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Çalışmak mı daha Çalışmak mı daha 
zor işsizlik mi?zor işsizlik mi?
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►Yusuf Cinal yazısı 6’daYusuf Cinal yazısı 6’da

Zulmü Alkışlayamam!Zulmü Alkışlayamam!

►Hüsamettin Acar yazısı 5’teHüsamettin Acar yazısı 5’te

Müslüman liderler neden Müslüman liderler neden 
dut yemiş bülbül gibi?dut yemiş bülbül gibi?

Dünden, bugüne, Dünden, bugüne, 
gazetecilik mesleğinin gazetecilik mesleğinin 
değişimi, dönüşümü?değişimi, dönüşümü?

KAMPUS-ÇARSI 
HATTI GELIYOR!
Sakarya, uzun yıllardır hasret kaldığı raylı sisteme Başkan Ekrem Yüce öncülüğünde hazırlanan ve yatı-
rım programına alınan projeyle kavuşuyor. Yüce ve ekibinin hazırladığı 4 etaplı projenin 9 kilometrelik 
Kampüs-Çarşı Hattı için fizibilite çalışması başladı. Yüce, “Sakarya’mızın ulaşımında yepyeni bir sayfa 
açılıyor. Fizibilite sonrasında inşa süreci için ilk kazma vurulacak. Sakarya’mıza hayırlı olsun” dedi.
nSakarya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem Yüce, kentin uzun yıllardır hasret-
le beklediği raylı sistem projesi üzerinde 
büyük bir özenle, özveriyle çalıştı. Uzun 
yıllardır yatırım programına alınması için 
beklenen çalışma, Yüce’nin bakanlığa 
sunduğu son projeyle birlikte kabul 
gördü. Ankara’dan güzel haber geldi 
ve proje Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzası, Ulaştırma Bakanı 
Abdülkadir Uraloğlu’nun oluruyla yatırım 
programına alındı. 

ÜNİVERSİTEYE RAYLI SİSTEM
nŞehrin en işlek bölgeleri Gar Meydanı, 
Çark Caddesi, Medeniyet Bulvarı’nı kap-
sayan Kampüs-Çarşı hattı, şehrin kalbin-
de ulaşıma yepyeni bir alternatif olacak. 
Yolcular, üniversite güzergâhında 9 farklı 
durakta raylı sisteme binip, inebilecek ve 
proje merkezdeki araç trafiğini de büyü 
ölçüde rahatlatacak. Başkan Yüce, yapı-
mına başlanacak olan ilk hat için fizibilite 
çalışmasına başlandığını duyurdu. Yüce 
ve ekibi, daha sonra Atatürk Bulvarı-Sa-
karya Park (Erenler), Yeni Stadyum-Arifiye 
Terminali ve Yenikent-Adapazarı (met-
robüs) hatlarını da Sakarya ulaşımına 
kazandırmayı hedefliyor. ► Haberi 7’de

nSu Ürünleri Kooperatifleri 
Merkez Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Özkaya, ik-
lim değişikliğinin Karadeniz’de 
balık avcılığını olumsuz etkile-
diğini belirterek, “Karadeniz’de 
su sıcaklığının yüksek olmasın-
dan dolayı balıkçılarımız avcılık 
yapmakta zorlanıyor, özellikle 
hamsi yakalayamıyor” dedi. 
► Haberi 4’te

Sakarya ulaşımının raylı sistem projesiyle devrim yaşayarak muasır 
seviyelere ulaşacağını belirterek, “2022 yılı itibariyle tamamlanan 
Sakarya Ulaşım Ana Planı güncellemesi sonucunda raylı ve met-
robüs sistem hatları kısa, orta ve uzun vade olacak şekilde yapım 

yıllarına göre sınıflandırdık, bakanlık onaylandı

nSabah saatlerinde işe gitmeye çalışan 
vatandaşlar sağanak nedeniyle zor an-
lar yaşadı. Yağışa hazırlıksız yakalanan-
lar otobüs duraklarına sığındı. Olumsuz 
hava şartları nedeniyle vapur seferleri 
iptal edildi. Balıkçı tekneleri battı. Bu 
arada sağanağın etkisiyle derelerden 
gelen çamurlu su nedeniyle bazı yerler-
de suyun rengi kahverengiye dönüştü.

nÇATILAR UÇTU, AĞAÇ DEVRİLDİ
Adapazarı’nda kopan bir ağaç otomobi-
lin üstüne devrildi. Karasu’da ise meyda-
na gelen fırtına sebebiyle ağaç kopmala-
rının yanı sıra bina ve evlerin çatılar uçtu, 
direkler yıkıldı. Kopan parçaların işletme-
lere düşmesi neticesinde de maddi hasar 
meydana geldi. Şehir genelinde yaşanan 
olumsuzluklara karşı ekipler teyakkuza 
geçerken yer yer oluşan elektrik kesintisi 
başta ısınma olmak üzere pek çok hiz-
metin aksamasına sebep oldu.  Kocaa-
li’de bulunan Ağalar Mahallesi, Alandere 
Mahallesi, Yalı Mahallesi ve Merkez 
Mahalesi’nde de ağaçlar yıkıldı. 

Şehir felç oldu!Şehir felç oldu!
Sakarya’da kuvvetli yağış ve fırtına 
günlük yaşamda aksamalara neden 
oldu. Dün sabah saatlerinde başlayan 
fırtına bugün de etkisini sürdürüyor. 
Fırtına neticesinde yerinden sökülen 
bir ağaç otomobilin üstüne devrilirken 
bazı noktalarda binaların çatıları uçtu.   

Yüksek Yüksek 
kesimler kesimler 
beyaza beyaza 
büründübüründü
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünün uyarları sonrasında gece 
saatlerinde etkisini gösteren kar 
yağışı Sakarya’nın Hendek ilçesinde 

yüksek kesimleri beyaza bürüdü. 
Etkisini sürdüren yağış sonucu kar 
kalınlığı yer yer 5 santimetreye 
ulaştı. ► Haberi 3’te

İçme suyu arızasına
anında müdahale
nBüyükşehir Belediyesi, Ferizli’ye içme suyu 
sağlayan hattın Serdivan’dan geçen kısmın-
da oluşan arızaya anında müdahale ediyor. 
Akustik dinleme sonucu ortaya çıkan arızanın 
giderilmesi için ekipler aralıksız şekilde çalışı-
yor. /Haberi 5’te

İmkânsız noktalarda İmkânsız noktalarda 
hayat kurtardılarhayat kurtardılar
Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi’nde görevli 40 personel Pamuko-
va İnönü Yaylası’nda 5 gün geçirerek 
mağarada, kayalık dik yamaçlarda, en 
sığ ormanlardaki zifiri karanlıkta hayat 
kurtarmayı, ilk müdahaleyi ve hayatta 
kalmayı zorlu bir tatbikatla tecrübe etti. 
► Haberi 7’de

Erenlerin iddialı ismi Harun Şen, AK Par-
ti’den Erenler Belediye Başkanlığı için aday 
adaylığı başvurusunda bulundu. Başvuru 
formunu AK Parti İlçe Başkanı Ömer Ba-
rik’e teslim eden Şen, “Türkiye Yüzyılı’nda 
millet hizmet için yola çıktık” dedi. 
► Haberi 6’da

Harun Şen Harun Şen 
ErenlerErenler’’e başvurdue başvurdu

Satışlarda büyük Satışlarda büyük 
düşüş beklentisidüşüş beklentisi

Kontrolden çıkan araç
beton direğe çarptı
nAkyazı’da sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
neticesinde kontrolden çıkan oto-
mobil beton direğe çarptı. Kazada 
6 kişi yaralandı.► Haberi 3’te

nTEPAV verilerine göre, perakende 
güven endeksi son iki yılın en düşük 
seviyesine geriledi. Gelecek üç ay için 
işlerinde kötüleşme bekleyenlerin oranı 
ise yüzde 8,7’den yüzde 49,3’e yüksele-
rek büyük artış gösterdi ► 4’te

Dönüşüm değil 
özelleştirme 
hızlandı

nKentsel dönüşümü hızlandıracak 
yasanın yürürlüğe girmesiyle birlikte ülke 
genelinde riskli binalara özelleştirme ya-
pıldı. Resmi Gazete’de bir günde 75 sayfa 
özelleştirme ilanı yayımlandı. 4’te

İklim değişikliği
hamsiyi vurdu


